ДИРЕКТОРУ

ООО «Северный профессиональный центр»

ЗАЯВЛЕНИЕ

к договору возмездного оказания услуг на обучение в автошколе

Прошу Вас зачислить меня в группу на обучение по образовательной
программе профессиональной подготовки 11442 - «Водитель автомобиля
категории «В».

Ф.И.О.____________________________________________________________

Дата и место рождения______________________________________________

Прописка(по паспорту)______________________________________________

__________________________________________________________________

Паспорт серии _________№_________________ Дата выдачи _____________

кем выдан_________________________________________________________

Место работы(должность)____________________________________________

Контактные данные_________________________________________________

(номер телефонов, адрес эл. почты и т.д.)

С условиями договора ознакомлен(а), согласен(а).

______________20_ г                                     ______________________________

(подпись с расшифровкой)

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006г №152-ФЗ « О
персональных данных» даю согласие ООО «Северный профессиональный центр» на
автоматизированную, а так же без использования средств автоматизации  обработку моих
персональных данных. Настоящее согласие не устанавливает предельных сроков
обработки данных.

«_____»_____________20__ г                              ______________________________

(подпись с расшифровкой)